「第３７回いものこまつりｉｎ鶴ヶ池」
花火ショー協賛金奉加申込書
令和７年９月２１日に開催する「第３７回いものこまつりｉｎ鶴ヶ池」における花火ショーの
趣旨に賛同し、下記のとおり協賛金の奉加申し込みをします。

	協　賛　金
	口　数
	金　　　　　額

	　　口
	円

令和　７　年　　 月　 　日

郵便番号        －          　　　　電話番号   　   － 　　   －

御　住　所

貴事業所名等

（花火ショーのプログラムに使用する事業所名を記入願います。）
代表者等御職氏名
ご入金方法　　　　　①窓口持参　　②口座振込み（秋田ふるさと農協・北都銀行・秋田銀行）
　　　　　　　　　　　　　（口座振込みの場合は、振込先口座名に〇印をご記入ください。）
ご入金予定日
いものこまつりｉｎ鶴ヶ池実行委員会

会　長　　　髙　橋　嘉　男　　あて
◎協賛金は １口 １０，０００円 とします。
（大変申し訳ありませんが、８月７日（木）までに協賛金のご納入をお願いします。）
※　誠に恐れ入りますが、振込手数料は貴社にてご負担をお願いいたします。

◎口座振込みされる方は、下記のいずれかへお願いいたします。

ＪＡ秋田ふるさと　　 　山内支店　　口座番号　　普通　　０９８８３７８
口座名義人　いものこ祭実行委員会

北都銀行　　　　　　　横手支店　　口座番号　　普通　　０７４３８１８
　　　　　　　　　口座名義人　いものこ祭実行委員会　会長　髙橋　嘉男
秋田銀行　　　　　　　横手支店　　口座番号　　普通　　１０４８６０３

　　　　　　　　　　　　　 口座名義人　いものこまつり実行委員会　会長　髙橋　嘉男
◎この申込書は７月３１日（木）までＦＡＸにて事務局宛に送付下さいますようお願い申し上げます。（ＦＡＸ　０１８２－５３－２１４０）
No．